SPÓŁKI JEDNORAZOWO POWYŻEJ KWOTY 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) JEST WYMAGANE WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU. PONIŻEJ TEJ KWOTY KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU
MOŻE DZIAŁAĆ SAMODZIELNIE.

12 24 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU SPÓŁKI
JEDNORAZOWO POWYŻEJ KWOTY 150.000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) JEST WYMAGANE WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU. PONIŻEJ TEJ KWOTY KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU
MOŻE DZIAŁAĆ SAMODZIELNIE.

24 39 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU
SPÓŁKI JEDNORAZOWO POWYŻEJ KWOTY 100.000 ZŁ JEST WYMAGANE
WSPÓŁDZIAŁANIE CO NAJMNIEJ DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU W TYM
PREZESA ZARZĄDU PONIŻEJ TEJ KWOTY KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE
DZIALAĆ SAMODZIELNIE

39 45 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU
SPÓŁKI JEDNORAZOWO POWYŻEJ KWOTY 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) JEST WYMAGANE WSPÓŁDZIAŁANIE CO
NAJMNIEJ DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB PROKURENTA. PONIŻEJ TEJ
KWOTY KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU MOŻE DZIAŁAĆ SAMODZIELNIE.

45 84 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ W IMIENIU
SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.